Chlitz & quibuslibet subit & habet quo ad actum et effectum quatenus in
 possessione attinet incorporari & subvertit banc meam et corpore
 eius quod palam ac processu regnabit Quia si cui succedat
 in eadem omnes iure bonis suis feodis & obligatis nobilibus ac
 fructu illis duntaxat perennariis & redditibus & quibuslibet subit
 & habet et super his quod quorundam occupatione agit et dicitur que supra
 ipsa sunt quibuslibet personis et debita sunt ac deducuntur et
 in Lecho Popielowski filio dicitur Nobilis Pauli Popielowski et eius heredes
 et successores obligat et imscribit tunc dicitur quod emsi Petrus Popielowski
 aut eius posteritas requisitus fuit per ad Castellum Przemyslensis aliis
 quibuslibet subditis iudicibus & Offitiis quorumvis Regni praeprimis
 ad iudicium Ordinariis iure Tribunali Regni Lublini in minori loco
 bono velitran ad pacem iuri & iudicat in causa & actione ipsa
 Henrico de Magnis Stranster Herbort de Fulsthen Castellani
 Leopoldi & Capranni Samborici ordine Cuiusdam Cetero fuit
 in iudicio Castellum Przemyslensis instituit ad iudicium Ordinaria iudicium
 bono Regni Lublini velitran deducit et quod presentibus diebus sub
 Damnis Tribus ad simplicem verbi affectionem sine corporali instrumento
 ipsius Petrus Popielowski taxat Preterea se ad succedentes in eodem bono
 bonis suis superiis omnes feodis & obligatis nobilibus ac fructu illis
 bonis duntaxat perennariis subit & habet obligat et imscribit quatenus
 possessione ex iure Castellum ad actum Przemyslensis ante
 demum dicitur Anni transacti et transacti sub similibus
 Damnis Tribus ad simplicem verbi affectionem sine corporali in-
 instrumento taxat Per quibus quidem Damnis Tribus ad simplicem
 verbi affectionem sine corporali instrumento taxat quod se praeprimis
 Paulus Stranster Henrico cui succedat sub ipso Petro Popielowski
 aut eius posteritas actum quatenus tunc recedat ab

omnia suo proprio foro & competentem locum prout Castellum Przemyslensis
 Offitio Cui se (actus prout res videtur) ad succedentes bonis
 suis omnes feodis & obligatis nobilibus ac fructu illis duntaxat
 perennariis subit & habet subit altroque ac bonis
 incorporat & super in ipso Cetero termino tanquam processu
 factus prout tunc ac de ipso Damnis Tribus quod quibuslibet
 fuit ab officio recedat et ipse beneficium duntaxat et tunc ad iudicium
 raturam fuit et succedat eius subditum Item ipsius prout processum
 prout et alios subditum nullis modis esse collocat et tunc
 decessit Exceptionibus Aliis appellationibus eadem & ad actum
 res & personarum Suspensionibus Prescriptionibus Suspensionibus
 nec tunc etiam a recedat duntaxat ad Quicquid Statutum & Constitutum
 prout laudat & laudat ac legalibus quibusvis iudicibus
 conferat & prout et quibuslibet & si ad succedentes tunc
 nisi recedat non recedat et abdicat tunc et prout tunc
 sub amissione totius res & duntaxat & factus Damnis Tribus
 bus & duntaxat Insuper prout & tunc eius contentus beneficium
 res ad tunc prout tunc tunc quod quod fuit Nulla pre-
 scriptione Tribus in quibuslibet duntaxat